
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Kontakt Plus   
CY-1031200006 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 

Popis 
 Coyote Kontakt plus je kvalitní prostředek pro odstranění koroze, přechodových odporů z elektrických 
kontaktů., potenciometrů, měřicích přístrojů, spotřební elektroniky a průmyslových elektrických 
zařízeni.  
 

Vlastnosti 
 Coyote Kontakt plus vytváří homogenní, velice tenký film, který má schopnost odstraňovat z povrchu 
kovu korozní produkty a zároveň poskytuje ochranu proti nové korozi. Film se neodstraňuje z povrchu 
ošetřeného předmětu. Vydatnost olejového filmu při 20 °C 0,5 – 2,0 kg/100 m2.  
 

Oblast použití 
 Coyote Kontakt plus se používá k čištění a ochraně elektrických kontaktů. Snižuje přechodové odpory. 
Používá se pro nízké i vysoké frekvence. Je vhodný pro televizní, radiové a měřicí přístroje. Je vhodný i 
pro údržbu a ošetření auto elektroinstalace. 
 

Parametry 
 

Parametr  jednotka Coyote Kontakt plus 

Hustota při 20 °C kg m-3 760+/-15 

 

Skladování  
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 
vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Doporučená doba spotřeby maximálně 72 měsíců od 
data výroby.  
 

Balení  
Coyote Kontakt plus je dodáván v balení 150ml. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

